平成 29 年度第 2 回当別町地域公共交通活性化協議会議事概要

１ 開催日時及び開催場所

 日時:平成 29 年 10 月 17 日（火） 13 : 30 ～ 14 : 10

 場所:当別町役場 第二庁舎 2 階 会議室

２ 出席委員

 別紙委員名簿のとおり

３ 協議会の概要

 ⑴ 次第 3 「報告⑴当別町コミュニティバス平成 29 年 9 月までの実績報告について」

  資料１に基づき当別町コミュニティバスの平成 29 年 9 月までの実績について、事務

 局より説明した。

  ※質疑なし

 ⑵ 次第 4 「議題⑴平成 29 年 12 月 1 日付けダイヤ改正（案）について」

  資料 2 に基づき平成 29 年 12 月 1 日付けのダイヤ改正について、事務局より説明し、

 質疑なく承認された。

 ⑶ 次第４「議題⑵当別町地域公共交通網形成計画（案）の進捗状況について」

  資料３に基づき平成 29 年度策定予定の当別町地域公共交通網形成計画（案）の進捗

 状況について、事務局より説明し、質疑なく承認された。

 ⑷ 次第 5 「その他⑴今後のスケジュールについて」

  資料４に基づき平成 29 年度のスケジュールを事務局より説明し、次回開催を 1 月に

 予定していることを報告した。また、第 1 回協議会にて報告した地域における外国人旅

 行者の移動円滑化推進事業について、不採択となった旨、報告した。

以 上